

Mogens Sparre ApS
Aalborgvej 39, 9492 Blokhus

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 16 99 95 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Mogens Sparre
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Sparre ApS Aalborgvej 39 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 16 99 95 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Sparre Annette Solveig Sparre
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Wise Mind ApS, ApS, Blokhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive freelance konsulentvirksomhed med speciale i organisatorisk udvikling og partnerskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.850 kr. mod 85.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.551 kr. mod -2.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	194.850	85.303
1 Personaleomkostninger	-40.188	-80.379
Driftsresultat	154.662	4.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.381	-3.525
Andre finansielle indtægter	3.500	1.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316	-2.985
Resultat før skat	151.465	-312
3 Skat af årets resultat	-34.914	-1.694
Årets resultat	116.551	-2.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.381	-3.525
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	932	1.519
Disponeret i alt	116.551	-2.006

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.513	91.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.513</u>	<u>91.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.513</u>	<u>91.212</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.835	49.353
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.814
Tilgodehavender i alt	<u>47.835</u>	<u>57.167</u>
Likvide beholdninger	<u>332.484</u>	<u>163.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.319</u>	<u>220.785</u>
Aktiver i alt	<u>478.832</u>	<u>311.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.673	19.054
Overført resultat	45.864	44.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>380.537</u>	<u>263.986</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.963	1.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	22.914	1.508
Anden gæld	51.918	29.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.295</u>	<u>48.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.295</u>	<u>48.011</u>
Passiver i alt	<u>478.832</u>	<u>311.997</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	22.579	43.413	114.400	380.392
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-3.525	1.519	0	-2.006
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	19.054	44.932	0	263.986
Resultatandel	0	-6.381	932	122.000	116.551
	200.000	12.673	45.864	122.000	380.537

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.905	79.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>283</u>	<u>568</u>
	<u>40.188</u>	<u>80.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	1.386
Tillæg vedrørende selskabsskat	<u>316</u>	<u>1.599</u>
	<u>316</u>	<u>2.985</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>34.914</u>	<u>1.694</u>
	<u>34.914</u>	<u>1.694</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	72.158	72.158
Tilgang i årets løb	<u>13.682</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>85.840</u>	<u>72.158</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	19.054	22.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-6.381</u>	<u>-3.525</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>12.673</u>	<u>19.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>98.513</u>	<u>91.212</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
